Проект   подготовлен
                            правовым   комитетом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении Бардовой М.Н. на должность
мирового судьи судебного участка № 3
Асиновского судебного района Томской
области

Рассмотрев представление председателя Томского областного суда и учетно-

характеризующий материал на Бардову Марину Николаевну для назначения на

должность мирового судьи судебного участка № 3 Асиновского судебного района

Томской области, в соответствии со статьей 6 Федерального закона «О мировых судьях

в Российской Федерации», частью 1 статьи 7 и частью 2 статьи 8 Закона Томской

области «О мировых судьях в Томской области»

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить Бардову Марину Николаевну на должность мирового судьи судебного

участка № 3 Асиновского судебного района Томской области сроком на пять лет.

Председатель
Законодательной  Думы
Томской  области                                                                                          Б.А.Мальцев

              Проект   подготовлен
                            правовым   комитетом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении Сухоплюевой О.А. на
должность мирового судьи судебного
участка № 7 Октябрьского судебного района
города Томска

Рассмотрев представление председателя Томского областного суда и учетно-

характеризующий материал на Сухоплюеву Ольгу Александровну для назначения на

должность мирового судьи судебного участка № 7 Октябрьского судебного района

города Томска, в соответствии со статьей 6 Федерального закона «О мировых судьях в

Российской Федерации», частью 1 статьи 7 и частью 2 статьи 8 Закона Томской области

«О мировых судьях в Томской области»

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить Сухоплюеву Ольгу Александровну на должность мирового судьи

судебного участка № 7 Октябрьского судебного района города Томска сроком на

пять лет.

Председатель
Законодательной  Думы
Томской  области                                                                                          Б.А.Мальцев

              Проект   подготовлен
                            правовым   комитетом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении Титова Т.Н. на должность
мирового судьи судебного участка № 6
Советского судебного района города Томска

Рассмотрев представление председателя Томского областного суда и учетно-

характеризующий материал на Титова Тараса Николаевича для назначения на

должность мирового судьи судебного участка № 6 Советского судебного района города

Томска, в соответствии со статьей 6 Федерального закона «О мировых судьях в

Российской Федерации», частью 1 статьи 7 и частью 2 статьи 8 Закона Томской области

«О мировых судьях в Томской области»

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить Титова Тараса Николаевича на должность мирового судьи судебного

участка № 6 Советского судебного района города Томска сроком на пять лет.

Председатель
Законодательной  Думы
Томской  области                                                                                          Б.А.Мальцев

              Проект   подготовлен
                            правовым   комитетом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении Ткаченко И.А. на должность
мирового судьи судебного участка № 3
Октябрьского судебного района города
Томска

Рассмотрев представление председателя Томского областного суда и учетно-

характеризующий материал на Ткаченко Ирину Александровну для назначения на

должность мирового судьи судебного участка № 3 Октябрьского судебного района

города Томска, в соответствии со статьей 6 Федерального закона «О мировых судьях в

Российской Федерации», частью 1 статьи 7 и частью 2 статьи 8 Закона Томской области

«О мировых судьях в Томской области»

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить Ткаченко Ирину Александровну на должность мирового судьи

судебного участка № 3 Октябрьского судебного района города Томска сроком на

пять лет.

Председатель
Законодательной  Думы
Томской  области                                                                                          Б.А.Мальцев

            Проект   подготовлен
                          правовым   комитетом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении Шачневой А.А. на должность
мирового судьи судебного участка № 3
Колпашевского судебного района Томской
области

Рассмотрев представление председателя Томского областного суда и учетно-

характеризующий материал на Шачневу Александру Александровну для назначения на

должность мирового судьи судебного участка № 3 Колпашевского судебного района

Томской области, в соответствии со статьей 6 Федерального закона «О мировых судьях

в Российской Федерации», частью 1 статьи 7 и частью 2 статьи 8 Закона Томской

области «О мировых судьях в Томской области»

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить Шачневу Александру Александровну на должность мирового судьи

судебного участка № 3 Колпашевского судебного района Томской области сроком на

пять лет.

Председатель
Законодательной  Думы
Томской  области                                                                                          Б.А.Мальцев

	Бардова.doc
	Предст-Бардова.tif
	Сухоплюева.doc
	Предст-Сухоплюева.tif
	Мнен-Вяткин-Сухоплюева.tif
	Титов.doc
	Предст-Титов.tif
	Мнен-Совет-рай-Титов.tif
	Ткаченко.doc
	Предст-Ткаченко.tif
	Мнен-Вяткин-Ткаченко.tif
	Мнен-Акатаев.tif
	Шачнева.doc
	Предст-Шачнева.tif
	Мнен-адм-Колпаш.tif
	Мнен-ЛДПР.tif